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PLASMON BISCUITI CU CONTINUT REDUS DE ZAHAR, 320g, de la 6 luni la orice varsta 

Acelasi gust al biscuitilor Plasmon,in reteta noua, cu 30% continut mai mic (decat biscuitele 

clasic Plasmon) . Biscuitii Plasmon sunt dedicati tuturor celor mici care cauta emotiile copilariei . 

Gustul unic si inconfundabil al biscuitiilor Plasmom chiar si cu 30% zahar mai putin . Din 1902 

gustam si crestem impreuna. De 120 de ani hranim Italia de maine, garantand doar ingrediente 

de calitate superioara , atent selectionate  si combinate in retete simple , echilibrate, concepute 

pentru copilul tau.Plasmon in acord cu OMS, sustine alaptarea exclusiva ,cel putin in primele 6 

luni de viata si daca este posibil pana la 2 ani,ca o componenta esentiala a dietei sale, daca 

medicul pediatru nu recomanda altfel. 

Consumul de Biscuiti  Plasmon trebuie înțeles ca parte a unei diete variate și echilibrate și a unui 

stil de viață  

sănătos. Toate ingredientele sunt controlate cu atenție,. Biscuitii  sunt recomandati in orice 

moment al zilei: mic dejun; inmuiati in lapte sau cu diferite piureuri de fructe.Contin  

Gluten,Lapte, pot contine urme de soia si mustar. 

Ingrediente: faina din GRAU (66%), zahar, ulei vegetal ( de floarea soarelui, de palmier certificat 

sustenabil, de masline), fibre solubile de porumb, LAPTE  praf degresat, extract din malt de ORZ, 

amidon de GRAU, agenti de ingrosare ( carbonat acid de amoniu , carbonat acid de sodiu, 

difosfat disodic), carbonat de calciu,arome, fumarat feros, niacina, riboflavina, tiamina, vitamina 

B6. Pentru alergeni vezi ingredientele cu litere MARI. 

Pot contine urme de soia, de mustar. Produs indicat începând cu a 6-a lună, cu excepția cazului 

în care medicul  

pediatru recomandă altfel. Declaratie nutritionala per 100 g produs finit: 399kcal/1681KJ,  

grasimi 8.5 g,din care  

acizi grasi saturati 4.2g, Glucide 67g,din care zaharuri 16g, fibre alimentare 8.4g, Proteine 9.4g, 

sare 0,37g, vitamina B1 0,5mg,riboflavina (vit B2) 0,8mg, vitamina b3 9.2mg, vitamina b6 0,7mg,  

calciu 370mg, fier 6.5 mg. A se depozita la temperaturi intre 5-25C,  

ferit  de umezeala si razele soarelui. A se consuma inainte de data inscrisa pe 

ambalaj.Producator: Plasmon  
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Dietetici Alimentari SRL ITALIA. Importator si distribuitor: S.C Euro Brands Trading Srl Aleea 

Ilioara, nr. 12,  

sect 3,Bucuresti Romania; Tel: 0371.315.952, e-mail:office@europlasmon.ro;              1734 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.eurobrandstrading.ro/
http://www.pravalialuibebe.ro/

